
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 0 6 . 2 0 2 ' т р) !9

Еманжелинский муниципальный район

ГО внесении изменений в""| 
постановление администрации 
Еманжелинского 
муниципального района от 
30 декабря 2019 г. № 659

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-Ф3 «О 
противодействию терроризму», пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального 
закона от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 8 статьи 5 Устава Еманжелинского 
муниципального района, постановлением администрации Еманжелинского 
муниципального района от 03 июля 2019 г. № 358 «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Еманжелинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В нести изменения в постановление администрации Еманжелинского 
муниципального района от 30 декабря 2019 г. № 659 «Об утверждении 
муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и 
(или) ликвидация последствий его проявлений в Еманжелинском
муниципальном районе на 2020-2024 годы»:

1) наименование программы в постановлении читать в новой редакции 
«муниципальная программа Еманжелинского муниципального района «Об 
утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также 
минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Еманжелинском 
муниципальном районе на 2020-2024 годы»;

2) в паспорт муниципальной программы «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и 
(или) ликвидация последствий его проявлений в Еманжелинском
муниципальном районе на 2020-2024 годы» внести следующие изменения:

раздел «Объемы и источники финансирования» читать в следующей 
редакции: «Общий объем финансирования программы составляет 166737,6 
тысячи рублей.
В том числе по годам:



2020 год -  42400,7 тысяч рублей,
2021 год-30909,1 тысяч рублей,
2022 год - 31016,8 тысяч рублей,
2023 год - 31135,3 тысяч рублей,
2024 год - 31275,7 тысяч рублей.

3) п.5 раздела II. «Мероприятия, направленные на профилактическую 
работу с населением» приложения «Система программных мероприятий 
муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и 
(или) ликвидация последствий его проявлений в Еманжелинском 
муниципальном районе на 202 -  2024 года»» читать в следующей редакции: 
«Источники финансирования -  районный бюджет», «Объем финансирования 
Программы составляет 50,0 тысяч рублей», в том числе по годам:
2020 год -
2021 год -  10,0 тысяч рублей,
2022 год - 10,0 тысяч рублей,
2023 год - 10,0 тысяч рублей,
2024год - 20,0 тысяч рублей.

2.Отделу организационной и контрольной работы администрации 
Еманжелинского муниципального района (Арсюкова И.В.) опубликовать 
настоящее постановление настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еманжелинского муниципального района в информационной 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еманжелинского муниципального района (Белозарович С.Г.).

Глава Еманжелинского 
муниципального района


